
湘某部超市定点服务项目废标公告

（招标编号：2022-JWHNHH-F1001）

       
一、内容：

   一、项目名称：湘某部超市定点服务项目

二、项目编号：2022-JWHNHH-F1001

三、废标日期：2022年 4月 26日

四、废标原因：截止至投标截止时间，递交投标文件的投标人不足三家。

五、公示期至 2022年 5月 5日。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湘某部纪检办公室，电话 0745-2282033。                    

三、联系方式

   招 标 人：湘某部                         

   地    址：湖南省怀化市                                                 

   联 系 人：叶先生                             

   电    话：0745-2282033                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼 2057室

   联 系 人： 易鹏、魏成琪、龙雨嫣、钟孝江

   电    话： 15079079792

   电子邮件： 2677487241@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章


